Rozpis studentii u maturitni zkousky

VOS ekon.,soc.a zdrav., OA, SPgS a SZS, Most

T¥ida: 4.0 (rok nastupu 2021)
Predseda: Mgr. Marcela Repacova
Mistopfedseda: Mgr. Jan Davignon

Ttidni: Mgr. Eliska Kaliskova

Mistnost: Z107 - dataprojektor

Slavnostni zahajeni: pond&li 2. 6. 2025 7:45

SloZeni komisi pro pfedméty - zkousejici / prisedici /

pr. CJL  Cesky jazyk a literatura - Mgr. Martina Krej¢ova / Mgr. Jana Kuéerova /
pr. ANJ  Anglicky jazyk - Mgr. Martina Braniova / Mgr. Petra Dudova /

pr. PSK  Psychologie a komunikace - Mgr. Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
pr. MSR  Masdze a rekondice - Mgr. Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

pr. SOM  Somatologie - Mgr. Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /

pondéli 2. 6. 2025 dopoledne 800 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
= T | T T T T T T T T T T T T T T T T T
Stépan Malcovsky —pr=CIL, . pr.- ANJ . pr.- PSK . pr.- MSR
Pavel Bima pr-CIL, pr- ANJ] pr.- PSK pr.- MSR
Dominik Keldrych pr-CIL. pr.- ANJ pr.- PSK pr.- MSR
Samuel Sidelka pr.- CIL pr- ANJ pr.- PSK pr- MSR
Denni porada vyudujicich: 12:40 Denni vyhlageni vysledkii: 12:40
pondéli 2. 6.2025 odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 _17:00
v T T T T T " T T T I T T
Antonin Skvaro pr.- ANJ pr.- CIL pr.- PSK pr.- MSR
Natéalie Videmanova pr.- ANJ pr.- CJL pr.- PSK | pr.- MSR
Katefina Bartova pr- CIL_ pr.- BSK pr.- MSR
Ludmila Pavlisova pr-CIL | pr- PSK pr- MSR
Denni porada vyu&ujicich: 16:50 Denni vyhlaseni vysledkii: 16:50
utery 3. 6. 2025 dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
T I T T T T T T T T T T T T T T T
Lucie Tumpachovi pr-CIL, . pr.- AN] , pr.- SOM , pr-- MSR
Alexandra Bshmova pr.- CJL, pr-ANJ pr.-- SOM pr- MSR
Barbora Brabcova pr.-CIL, pr- ANJ] pr.- SOM pr.- MSR
Adéla Zapotoéna pr.- CIL, pr.- ANJ pr.- SOM pr- MSR
Denni porada vyugujicich: 12:35 Denni vyhlaseni vysledka: 12:35
utery 3. 6.2025 odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
T T T T T T T T T T T T T T T T T
Eliska Kadlecova pr.- CIL, pr.- ANJ pr.- SOM pr.- MSR
Pavlina Kottova pr.- CIL, pr.- ANJ pr- SOM pr.- MSR
Leontyna Mildorfova pr.- CJL, pr.- ANJ pr.- SOM pr.- MSR
Viktorie KlimiSynova pr.- CIL, pr- ANJ pr.- SOM pr.- MSR
Denni porada vyuéujicich: 17:20 Denni vyhlaseni vysledki: 17:20
stieda 4. 6.2025 dopoledne §:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13;00
o T T T T T T T T T T T T T T T T T
Klara Slehoberova pr=Cll; pr.- ANJ] pr.- SOM pr.- MSR
Barbora Vicanova pr.- CJL, pr.- ANJ pr.- SOM pr.- MSR
Nela Heltova pr-CIL pr- ANJ pr.- SOM pr-- MSR
Jakub Zacek pr.- CIL, pr.- AN pr.- SOM pr.- MSR
Denni porada vyuujicich: 12:20 Denni vyhlageni vysledkii: 12:20
stieda 4. 6. 2025 odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
J T T T T T T T T T ¥ T T T |
Barbora Vosicka pr-CIL pr- ANJ pr.- BSK_ pr- MSR |
Adéla Zvolska pr.- CIL pr.- ANJ pr.- PSK pr- MSR | pr.- SOM
Richard Toth pr.- CIL pr.- ANJ pr.- BSK | pr- MSR
Lucie Vale¢kova pr.- CIL pr- BSK
Sara Hoffmannova pr.- MSR |

Denni porada vyudujicich: 17:05 Denni vyhlaseni vysledki: 17:05



Rozpis studentii u maturitni zkousky

VOS ekon.,soc.a zdrav., OA, SPgS a SZS, Most

Tiida: 4.0 (rok nastupu 2021)
Termin: pondéli 2. 6. 2025 dopoledne
Pfedseda: Mgr. Marcela Repacova
Mistoptedseda: Mgr. Jan Davignon

Tridni: Mgr. Eliska Kaliskova

Mistnost: Z107 - dataprojektor

Slavnostni zahdjeni: pondéli 2. 6. 2025 7:45
Denni porada vyuéujicich: 12:40

Denni vyhlageni vysledki: 12:40

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku pfipravy a zkouseni

ﬁSTtépz’m Malcovsky

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:00
pr. - Anglicky jazyk 9:05
pr. - Psychologie a komunikace 10:10
pr. - Masaze a rekondice 11:15
Pavel Bima
pr. - Cesky Jazyk a literatura 8:20
pr. - Anglicky jazyk Q25
pr. - Psychologie a komunikace 10:30
pr. - Masaze a rekondice 11535
Dominik Keldrych
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:35
pr. - Anglicky jazyk 9:40
pr. - Psychologie a komunikace 10:45
pr. - Masaze a rekondice 11:50
Samuel Sidelka
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:50
pr. - Anglicky jazyk 9:55
pr. - Psychologie a komunikace 11:00
pr. - Masaze a rekondice 12:05

8:20
9:25
10:30
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8:35
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Magr.
Mgr.

Megr.
Magr.
Mgr.
Magr.

Megr.
Mgr.
Mgr.
Megr.

Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /
Martina Brani$ova / Mgr. Petra Dudova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejcova / Mgr. Jana Kucerova /
Martina BraniSovéa / Mgr. Petra Dudova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kugerova /
Martina Branisova / Mgr. Petra Dudova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuderova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexov4 /



Rozpis studentii u maturitni zkousSky

Termin: pondéli 2. 6. 2025 odpoledne

16:50
16:50

Denni porada vyucujicich:
Denni vyhlaseni vysledki:

Studenti a jejich nasazené piedméty + Cas zacatku pripravy a zkouseni

Antonin Skvaro
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Masaze a rekondice
Natalie Videmanova
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Maséze a rekondice
Katerina Bartova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Masaze a rekondice
Ludmila Pavlisova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Masaze a rekondice
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Mgr.
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Magr.
Megr.
Maegr.

Mgr.
Megr.

Mgr

Martina Branisovéa / Mgr. Petra Dudova /
Martina Krej¢ova / Mgr. Jana Kugerova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Martina Krejcova / Mgr. Jana Kuderova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejcova / Mgr. Jana Kuéerova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
. Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: dtery 3. 6. 2025 dopoledne
Denni porada vyuc¢ujicich: 12:35
Denni vyhlaseni vysledkd: 12:35

Studenti a jejich nasazené predméty + as zadatku pripravy a zkouseni

Lucie Tumpachova

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:00
pr. - Anglicky jazyk 9:05
pr. - Somatologie 10:10
pr. - Masédze a rekondice 11:10
Alexandra Béhmova
pr. - Cesky Jjazyk a literatura 8:20
pr. - Anglicky jazyk 9:25
pr. - Somatologie 10:30
pr. - Masaze a rekondice 11:30
Barbora Brabcova
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:35
pr. - Anglicky jazyk 9:40
pr. - Somatologie 10:45
pr. - Masaze a rekondice 11:45
Adéla Zapotocna
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:50
pr. - Anglicky jazyk 9:55
pr. - Somatologie 11:00
pr. - Masdze a rekondice 12:00

8:20
9:25
10:30
11:30

8:35
9:40
10:45
11:45

8:50
9:55
11:00
12:00

9:05
10:10
LIS
12:15

Maegr.
Megr.
Mgr.
Mgr.

Megr.
Mgr.
Magr.
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Magr.
Magr.
Mgr.
Mgr.

Megr.
Megr.

Mgr
Mgr

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuderova /
Martina Branisova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejcova / Mgr. Jana Kugerova /
Martina Brani$ova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubov4, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
EliSka Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Ku&erova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kucerova /
Martina Braniova / Mgr. Petra Dudova /

- Radka Koubovad, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
- Elika Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /



Rozpis student u maturitni zkousky

Termin: dtery 3. 6. 2025 odpoledne
Denni porada vyucujicich: 17:20
Denni vyhlaseni vysledka: 17:20

Studenti a jejich nasazené predméty + ¢as zacatku p¥ipravy a zkouseni

Eliska Kadlecova
pr. - Cesky jazyk a literatura 13:00
pr. - Anglicky jazyk 14:00
pr. - Somatologie 15:00
pr. - Masaze a rekondice 16:00
Pavlina Kottova
pr. - Cesky Jazyk a literatura 13:15
pr. - Anglicky jazyk 14:15
pr. - Somatologie 15:15
pr. - Masaze a rekondice 16:15
Leontyna Mildorfova
pr. - Cesky jazyk a literatura 1330
pr. - Anglicky jazyk 14:30
pr. - Somatologie 15:30
pr. - Masaze a rekondice 16:30
Viktorie KlimiS§ynova
pr. - Cesky Jjazyk a literatura 13:45
pr. - Anglicky jazyk 14:45
pr. - Somatologie 15:45
pr. - Masaze a rekondice 16:45

13:15
14:15
15:15
16:15

13:30
14:30
15:30
16:30

13:45
14:45
15:45
16:45

14:00
15:00
16:00
17:00

Megr.
Megr.
Megr.
Mgr.

Megr.
Magr.
Megr.
Megr.

Megr.
Megr.
Mar.
Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.

Martina Krejcova / Mgr. Jana Kugerova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudové /
Radka Koubovd, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Ku&erova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubové, DiS. / Mgr. Radka Sramkové /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexov /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexové /

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /
Martina Brani$ova / Mgr. Petra Dudova /
Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: stfeda 4. 6. 2025 dopoledne
Denni porada vyudujicich: 12:20
Denni vyhlaseni vysledka: 12:20

_ Studenti a jejich nasazené pfedméty + Cas zadatku ptipravy a zkouseni
Kléra Slehoberova

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:00  8:15 Mgr. Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /

pr. - Anglicky jazyk 9:00 9:15 Mgr. Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /

pr. - Somatologie 10:00 10:15 Megr. Radka Koubova, DiS. / Mer. Radka $ramkové /

pr. - MasazZe a rekondice 11:00 11:15 Mgr. Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /
Barbora Vicanova

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:15  8:30 Mgr. Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuéerova /

pr. - Anglicky jazyk 9:15  9:30 Mgr. Martina Branigova / Mgr. Petra Dudova /

pr. - Somatologie 10:15 10:30 Mgr. Radka Koubov4, DiS. / Megr. Radka Sramkova /

pr. - Maséze a rekondice 11:15 11:30 Mgr. Eliska Kaligkova / Mgr. Hana Elexova /
Nela Heltova

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:30  8:45 Mgr. Martina Krejcova / Mgr. Jana Kugerova /

pr. - Anglicky jazyk 9:30  9:45 Mgr. Martina Branigova / Magr. Petra Dudova /

pr. - Somatologie 10:30 10:45 Megr. Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /

pr. - Masaze a rekondice 11:30 11:45 Megr. Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /
Jakub Zatek

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:45  9:00 Mgr. Martina Krejcov4 / Mgr. Jana Kucerova /

pr. - Anglicky jazyk 9:45 10:00 Mgr. Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /

pr. - Somatologie 10:45 11:00 Mgr. Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka $ramkov /

pr. - Masaze a rekondice 11:45 12:00 Mgr. Eliska Kaligkova / Mgr. Hana Elexova /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: stfeda 4. 6. 2025 odpoledne

Denni porada vyugujicich: 17:05
Denni vyhlaseni vysledkd: 17:05

_ Studenti a jejich nasazené predméty + as zadatku pfipravy a zkouseni

Barbora Vosicka
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Masaze a rekondice
Adéla Zvolska
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Maséaze a rekondice
pr. - Somatologie
Richard Toth
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Psychologie a komunikace
pr. - Masaze a rekondice
Lucie Vale¢kova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Psychologie a komunikace
Sara Hoffmannova
pr. - Maséze a rekondice

12:45
13:45
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15:30
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13:15
14:15
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16:00
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13:00
14:00
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13:15
14:15
15:00
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16:45

13,30
14:30
15:15
16:15

13:45
15:30

16:30

Megr.
Magr.
Megr.
Maegr.

Mgr
Mgr

Mgr

Martina Krejéova / Mgr. Jana Kuderova /
Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /
Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /
Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

- Martina Krejéova / Mgr. Jana Ku&erova /

. Martina BraniSova / Mgr. Petra Dudova /

. Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksové /

. Eli8ka Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

- Radka Koubova, DiS. / Mgr. Radka Sramkova /

. Martina Krej¢ova / Mgr. Jana Kugerova /
. Martina Brani$ova / Mgr., Petra Dudova /
. Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /

. Eliska Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /

- Martina Krejcova / Mgr. Jana Kuéerova /
. Hana Elexova / Mgr. Silvie Fuksova /

. Elika Kaliskova / Mgr. Hana Elexova /



